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SD1_20 Ep. Prof.

X : 1533293.141

Y : 7214218.004

Z : 150.86

Sable beige 8.30m 8.30m

grès 3.00m 11.30m

SAble beige 2 7.40m 18.70m

sable argileux vert 1.30m 20.00m

Nouvelle couche géologique 10.00m 30.00m

Nappe 15.40m

SD2_20 Ep. Prof.

X : 1533114.316

Y : 7214275.937

Z : 145.72

Sable beige 2.50m 2.50m

grès 1.80m 4.30m

SAble beige 2 10.20m 14.50m

sable argileux vert 5.50m 20.00m

Nouvelle couche géologique 10.00m 30.00m

Nappe 11.80m

SD3_20 Ep. Prof.

X : 1533301.012

Y : 7214411.331

Z : 147.38

Sable beige 4.20m 4.20m

grès 0.05m 4.25m

SAble beige 2 15.75m 20.00m

sable argileux vert 0.01m 20.01m

Nouvelle couche géologique 0.01m 20.02m

Nappe 12.40m

SD4_20 Ep. Prof.

X : 1533449.926

Y : 7214495.737

Z : 151.92

Sable beige 4.20m 4.20m

grès 1.10m 5.30m

SAble beige 2 12.50m17.80m

sable argileux vert 2.20m20.00m

Nouvelle couche géologique 10.00m30.00m

Nappe 15.50m

SD5_20 Ep. Prof.

X : 1533339.844

Y : 7214614.178

Z : 145.39

Sable beige 0.01m 0.01m

grès 0.01m 0.02m

SAble beige 2 18.48m18.50m

sable argileux vert 1.50m 20.00m

Nouvelle couche géologique 10.00m30.00m
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